

278

Dodávateľ : TatraCom-Ferro s.r.o.
Centrum II 70/1
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO:31595014 DIČ:2020436649
IČ DPH:SK2020436649

FAKTÚRA

Číslo : 2012/80662
Var.symbol : 201280662

Registrácia:Výpis z OR OS TN,vložka:2458/R
Bank. spoj.:UNICREDIT BANK

Č.účtu : 6620368006/1111

Objednávka : osobne
Int.č.obj. : 12/00714
Konšt.symbol : 0008
Vystavená dňa: 01.06.2012
Splatná do : 15.06.2012
Forma úhrady : PP
Dátum dodania: 01.06.2012

Odberateľ : Obecný úrad-Horné Srnie
Družstevná 430/1
914 42 Horné Srnie
IČO:00311588 DIČ:

N A Z O V T O V A R U	Množstvo		Cena/MJ	Cena/množ.	DPH%
Príchytka CL20 GR/HG 860.1320/G ..	1	ks	0,080	0,08	20,0
Príchytka CL16 GR/HG 860.1316/G ..	120	ks	0,080	9,60	20,0
Zásuvka GNH-2NZ 2x230V NO dymo IP5	1	ks	3,620	3,62	20,0
Trubka ICE16F ø16mm ohybná 750N ..	50	m	0,210	10,50	20,0
Trubka IRL16 ø16mm pevná 750N	21	m	0,290	6,09	20,0
Žlab 80x40/2m	6	m	2,980	17,88	20,0
Doska CEMVIN 1200x300x5mm izolačná	1	ks	3,700	3,70	20,0
Istič 03451 16C/3 Legrand	3	ks	9,670	29,01	20,0
Chránič 08993 25A/30mA 4-pól.Legra	1	ks	42,360	42,36	20,0
Chránič 07884 10C/2P 30mA Legrand	1	ks	42,010	42,01	20,0
Chránič 08402 16B/2P/30mA Legrand	1	ks	38,050	38,05	20,0
Zásuvka IZS 1653 513.1657 16A/5/40	1	ks	3,220	3,22	20,0
Stykač 04148 25A/4p 230V Legrand .	1	ks	16,850	16,85	20,0
Istič 03268 10B/1 Legrand	3	ks	2,860	8,58	20,0
Istič 03270 16B/1 Legrand	6	ks	2,860	17,16	20,0
Vypínač LNH-3H č.6 biely IP44 NO .	2	ks	2,100	4,20	20,0
Zbernica 3.pól/10mm ² /12mod 701T/Do	1	ks	2,600	2,60	20,0
Kábel CYKY-J 3x2.5 /3Cx2.5/	30	m	0,670	20,10	20,0
Kábel CYKY-J 5x2.5 /5Cx2.5/	7	m	1,110	7,77	20,0
Trubka ICE20F ø20mm ohybná 750N ..	6	m	0,270	1,62	20,0
Dutinka 6/18F /10ks HI zelená	1	ba	0,280	0,28	20,0
Dutinka 10/12 /10ks E124 biela ...	1	ba	0,350	0,35	20,0
Dutinka 2.5/14D /100ks 902610 Weid	1	ba	1,220	1,22	20,0
Sklopoistka F 100mA 6.3x32mm	5	ks	0,270	1,35	20,0
Vývodka Pg 13.5 SCAME 805.3343 ...	5	ks	0,280	1,40	20,0
Páska sťah. 200x3.6 /100ks biela .	1	ba	1,210	1,21	20,0
Ž-75W/230V E27 číra	10	ks	0,230	2,30	20,0
S-žiarov.MIZAR 780.2762 60W IP44 .	6	ks	3,910	23,46	20,0
Žlab 40x20/2m	4	m	0,650	2,60	20,0
Vypínač LNH-2H č.5 biely IP44 NO .	1	ks	2,100	2,10	20,0
Ž-15W/E27 špirála Amalgan	3	ks	3,450	10,35	20,0
Ž-23W/E27 EMOS/OSRAM špirála	1	ks	2,800	2,80	20,0
Ž-20W/E27 3U EMOS	3	ks	2,260	6,78	20,0
Spojka CRIMP-SEAL 1 0.5-1.5mm	10	ks	0,210	2,10	20,0
Bužírka PBF 1/4" 6.4-3.2mm modrá .	1	m	0,480	0,48	20,0

Pokračovanie

OBECNÝ ÚRAD V HORNOM SRNÍ		
Dátum 4.6.2012	RZ	ZH-LU
Podacie číslo:	Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje:	

2012 B 478. 05K